



Periodeplan for september, oktober og november

Med fokus på språkstimulering, lek og sosial kompetanse

Vi er opptatt av at barna skal oppleve trygghet og glede sammen med hverandre og de voksne på Vaskebjørn.

Litteratur, hva vi leser	Hva snakker vi om	Sanger, rim og regler	Aktiviteter
<p>Vi har alltid flere bøker framme for barna som temaer fra årstid, dagliglivet, dyr, kjøretøy og leker.</p> <p>- Ludde bøker - Pekebøker</p>	<p>-Sette ord på rutiner og det vi gjør gjennom dagen. -Sette ord på når barna viser omsorg for hverandre: Klem, trøst, hjelpe -Sette ord på vanskelige følelser: Vondt, lei seg, sint -Sette ord på gode følelser: Glad, gøy, godt -Det vi ser i bøker -Det vi ser rundt oss inne og ute. Vi er oppmerksomme på å berike språket ved å benevne det vi ser.</p>	<p>- Bukkene bruse eventyr og sang - Tommelfinger - Bestemors hus (regle) - Spøkelsesregle - Lille Petter edderkopp - Bæ bæ lille lam - Alle barna klapper - Ormen den lange - Høstsanger</p> <p>Bevegelse til musikk, bruke prosjektor på lerret for å vise sangene fra youtube, for bedre forståelse av innhold, felles sang, dans og bevegelse</p>	<p>-Lek ute og inne i delte gruppe og sammen. -Sang og bevegelse til musikk, Mona spiller gitar. -Bruke instrumenter -Fellessamling i barnehagen - Play Doh - Bruke gymsalen</p>
Annet	Fagområde fra rammeplanen	Fagområde fra rammeplanen	Viktige datoer og dager som markeres

<p>Første onsdag i måneden vil vi ha felles sangsamling på kjøkkenet før barna kan leke på tvers av avdelingene</p> <p>På Vaskebjørn vil vi bruke sang/musikk og eventyr. Vi vil trekke enkelte sekvenser inn i leken, f.eks. bukkene bruse.</p>	<p><u>Antall, rom og form</u></p> <p>- Handler om at barna skal få mulighet til å sanse, oppleve, lære og skape med kroppen som utgangspunkt. Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt. De skal bli kjent med egen kropp og eget behov og ha respekt for andres. På Vaskebjørn bruker vi avdelingen, gymsal og uteplassen til kroppslige aktiviteter, fin- og grovmotorikk.</p> <p>Nå i høst vil vi alltid være ute på tirsdags formiddag med hele gruppa.</p> <p>Ved måltidet fokuserer vi på at dette skal være en god sosial situasjon med gode samtaler rundt bordet.</p> <p>Barna får smurte brødsiver og frukt eller varmmat av barnehagen en gang til dagen. Rettene varierer, og barna får mulighet til å smake på mat de kanskje ikke har smakt på før. Barna bestemmer selv hva og hvor mye de vil spise av det de blir tilbudt.</p>	<p><u>Kommunikasjon, språk og tekst</u></p> <p>-Handler om å bidra til at barna videreutvikler sin språkforståelse og sin språkkompetanse. Vi skal snakke om det vi ser og opplever gjennom dagen.</p> <p>På avdelingen bruker vi aktivt bøker sammen med barna. Når vi har spesielle bøker som tema bruker vi disse ekstra mye og ellers har vi ulike bøker på avdelingen tilpasset barna. Dette er bøker med ulike tema og som vi med jevne mellomrom skifter ut. Under spontane lesestunder og i lesegrupper har vi fokus på dialogisk lesing, hvor barna er aktivt deltakende i lesestunden.</p> <p>Sanger/bevegelsessanger blir mye brukt på avdelingen og er noe barna synes er veldig gøy. Gjennom dette ønsker vi å skape et variert språkmiljø der barna får mulighet til å oppleve glede ved å bruke språk og kommunisere med andre.</p>	<p>Uke 40, 30. sept-4. okt: HØSTFERIE. Barnehagen har åpent som vanlig. Er det barn som skal ha fri så registrer det på Visma.</p> <p>18.oktober: Planleggingsdag Barnehagen er da stengt.</p> <p>24.oktober: Markering av FN-dagen. Dagen markeres med en høstaksjon for foreldre og barn. (Mer informasjon kommer)</p>
--	---	---	--